

SMLOUVA O DÍLO

č. 12/05/2021

Smluvní strany:

Objednatel:

Valašskokloboucká poliklinika, příspěvková organizace

IČ.: 70986941

adresa: Krátká 798

email: poliklinika@mu-vk.cz, zobcova@mu-vk.cz

tel.: +420 577 042 112/113

bankovní spojení: 1410612389/0800

Zhotovitel:

firma: Budiskol s.r.o.

IČ:/ DIČ: 07032536 / CZ07032536

místo podnikání: č.p. 4, 766 01 Křekov

email: stanik@budiskol.cz

tel.: +420 778 077 114

bankovní spojení: 115-7229410237/0100 - účet vedený v Komerční bance a.s.

jiná oprávněná osoba: Josef Staník

I. Předmět díla

1. Předmětem díla jsou dále specifikované stavební práce :**DSP Valašské Klobouky ,byt č.13- rekonstrukce bytu** (dále také jen „Stavba“).
2. Zhotovitel se zavazuje provést na Stavbě stavební práce (úkony) označené v cenovém rozpočtu prací, jenž je přílohou této smlouvy.
3. Povinností zhotovitele je provádění stavebních prací. Zhotovitel je povinen při provádění díla obstarat materiál. Jakýkoli stavební a jiný materiál či zboží nezbytné k provedení díla zajišťuje a dodá zhotovitel.
4. Zhotovitel se zavazuje řádně a včas provést stavební práce dle této smlouvy a objednatel se zavazuje za provedené práce dle této smlouvy řádně a včas zaplatit smlouvenou cenu a poskytovat během provádění díla zhotoviteli nezbytnou součinnost.

II. Připravenost stavby a součinnost objednatele

1. Objednatel je povinen zajistit, aby Stavba před zahájením provádění díla splňovala tyto náležitosti:
 - umožněn přístup na pozemky kde bude prováděna realizace

2. Objednatel se zavazuje, že zabezpečí pro zhotovitele možnost napojení na odběr elektrické energie 230/400 V, jistič 16A, a vody. Spotřebu hradí objednatel.

3. Objednatel se zavazuje připravit stavbu a zajistit veškerou součinnost (včetně součinnosti třetích osob) ke dni **14.06.2021**

III. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dílo provést od 14.06.2021 do 30.07.2021

2. Objednatel umožní zhotoviteli provádět práce dle této smlouvy i o sobotách, nedělích a v dalších dnech pracovního klidu a státních svátcích.

IV. Cena díla

1. Objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit cenu odpovídající součtu cen jednotlivých stavebních prací (úkonů) dle přiloženého rozpočtu, jejichž provedení je předmětem díla dle této smlouvy.

2. Předběžná cena díla činí **263.660,16 Kč**

3. Objednatel se zavazuje zaplatit za případné služby za dopravu a soupis materiálu dle přiloženého ceníku.

4. Cena díla je splatná do 7 dnů po provedení díla a doručení faktury objednateli.

5. Cena díla nezahrnuje DPH.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

2. Smlouva je sepsaná ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. Je-li součástí smlouvy i ručitelské prohlášení, má smlouva o jedno vyhotovení navíc, které obdrží ručitel.

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky ke smlouvě o dílo a dále tyto přílohy: - ceník stavebních prací

4. Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu rozumí a prohlašují, že smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Valašské Klobouky

V dne *19. 6. 2021*

Valašskokloboucká poliklinika

Krátká 798

Objednatel *ab* 766 01 Valašské Klobouky

IČO: 70986941



Zhotovitel

1

Krycí list rozpočtu

Název stavby: **DPS byt č.13**

Druh stavby: Oprava bytu

Lokalita: Valašské Klobouky

Začátek výstavby:

Objednatel: Valašskokloboucká poliklinika

IČ/DIČ:

Projektant: dle pořadavku investora

IČ/DIČ:

Zhotovitel: Budiskol s.r.o. Křekov 4

IČ/DIČ:

Konec výstavby:

Položek: 100


Zpracoval: Josef Staník

Datum: 20.04.2021

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	18 158,30	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	78 568,45	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	85 854,16	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	52 963,78			0,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	6 026,00			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	10 019,56			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00			0,00			
Přesun hmot a sutí		12 069,91			0,00			
ZRN Celkem		263 660,16	DN Celkem		0,00	NUS Celkem		0,00
			DN Celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		
			ORN Celkem		0,00	ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15%	263 660,16	Základ 21%	0,00	Celkem bez DPH	263 660,16
		DPH 15%	39 549,02	DPH 21%	0,00	Celk. včet. DPH	303 209,18

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	 Datum, razítko a podpis Josef Staník

Stavební rozpočet

Název stavby: DPS byt č.13	Doba výstavby:	Objednatel: Valašskokloboucká poliklinika
Druh stavby: Oprava bytu		Valašskoklobouc
Lokalita: Valašské Klobouky	Začátek výstavby:	Projektant: dle požadavku investora
	Konec výstavby:	Zhotovitel: Budiskol s.r.o. Křekov 4

Datum zpracování: 20.04.2021 Zpracoval: Josef Staník

Č.	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Celkem/MJ	Celková
0		Bourací práce a demontáže				60 398,18		2,4216
1	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1	251,52	251,52	0,0193	0,0193
2	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1	349,52	349,52	0,0319	0,0319
3	725290030RA0	Demontáž vany rohové, včetně baterie a obezdění	kus	1	1 142,00	1 142,00	0,3857	0,3857
4	766812111R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 1,2m	kus	1	2 419,99	2 419,99	0,0000	0,0000
5	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	18,0474	110,99	2 003,08	0,0680	1,2272
		(1,6*1,5-0,52*0,6)+(0,98*1,5-0,7*0,6)+0,72*0,92 koupelna		3,8004				
		1,11*0,7+1,08*1,5+0,94*1,5+2,1*1,5+1,11*1,5		8,622				
		0,88*1,5+0,1*1,5+0,6*1,5		2,37				
		2,17*1,5 kuchyň		3,255				
6	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	3,0842	85,29	263,05	0,0200	0,0617
		1,11*0,88+0,1*0,69+1,82*1,12		3,0842				
7	776511820R00	Odstranění PVC a kobců lepených s podložkou	m2	26,8364	97,70	2 621,92	0,0010	0,0268
		1,28*2,53 chodba		3,2384				
		3,45*2,11 kuchyň		7,2795				
		4,73*3,45 obyvák		16,3185				
8	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	29,9206	314,00	9 395,07	0,0126	0,3770
		26,8364 plochy pod PVC		26,8364				
		3,0842 Koupelna		3,0842				
9	78401	Broušení štuků a omítek	m2	3,14	34,40	108,02	0,0103	0,0323
		(0,98+1,6+0,52)*0,6 pro nové obklady koupelna		1,86				
		0,6*0,8+0,5*1,6 kuchyň		1,28				
10	970241109U00	Řezání prostého betonu hl. řezu 50 mm	m	55,51	364,00	20 205,64	0,0005	0,0255
		0,5*2+2,5*2+1,27+0,3*2+3,45+4,73+0,3*2*2+1,3*2 drážky pro elektro		19,85				
		0,8+2,65+0,3*2+0,3*2+1+3,45+1+0,3*2+1,2*2+8		21,1				
		0,96+1,3*2+0,5*2+10		14,56				
11	974041112R00	Vysekání cementové záhlivky ze spár průřezu 4x5 cm	m	27,37	287,00	7 855,19	0,0040	0,1095
		1,27+0,8+2,65+3,45*2+4,3+3,45+1*2+6 elektro		27,37				
12	974049121R00	Vysekání rýh v betonových zdech 3x3 cm	m	14,5	152,50	2 211,25	0,0025	0,0361
		2,5*2+1,3+0,3*4+0,3*2+1,3+1,3*2+2,5 elektro		14,5				
13	970051020R00	Vrtání jádrové do ŽB d 20 mm	m	0,7	1 782,00	1 247,40	0,0008	0,0005
		0,15+0,1+0,15+0,15+0,15		0,7				
14	971052231R00	Vybourání otvorů zdi žebet. 0,0225 m2, tl. 15 cm	kus	11	226,51	2 491,61	0,0080	0,0880
		4+1+2+2+2 krabice elektro		11				
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,4216	317,51	768,88	0,0000	0,0000
16	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	9,6864	35,40	342,90	0,0000	0,0000
		2,4216*4		9,6864				
17	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	2,4216	761,99	1 845,23	0,0000	0,0000
18	979017192R00	Příplatek k přemístění vyb.hmot za dalších H 3,5 m	t	2,4216	289,50	701,05	0,0000	0,0000

	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Celkem/MJ	Celková
		Rozměr						
19	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	2,4216	166,01	402,01	0,0000	0,0000
		2,4216	2,4216					
20	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	2,4216	308,00	745,85	0,0000	0,0000
21	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,4216	1 250,00	3 027,00	0,0000	0,0000
34	Stěny a příčky					3 286,66		0,1884
22	346275114R00	Přizdívky z desek porobet.tl. 125 mm	m2	1,056	978,00	1 032,77	0,1411	0,1491
		0,88*1,2 obezdívka nádrže geberit	1,056					
23	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr.	m2	3,2384	695,99	2 253,89	0,0122	0,0394
		1,28*2,53 chodba	3,2384					
61	Úprava povrchů vnitřní					22 269,75		1,1045
24	612403380RV1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	14,5	57,70	836,65	0,0006	0,0081
		14,5 rhyh elektro	14,5					
25	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm pod obklady	m2	21,1874	208,50	4 417,57	0,0160	0,3390
		18,0474+3,14	21,1874					
26	611421231RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových	m2	27,8118	117,50	3 267,89	0,0041	0,1146
		4,73*3,45 obyták 3,45*2,11 kuchyň 1,6*0,72+1,12*1,8+0,1*0,69+1,11*0,88 WC	16,3185 7,2795 4,2138					
27	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	61,898	217,00	13 431,87	0,0104	0,6425
		4,73*2,6*2+3,45*2-3,1*1,6 obyták 2,53*2,6*2-1,2+1,28*2,6*2-3,2 chodba 3,45*2,6*2-(2,1*1,6+1,6+1,8*0,6+0,6*1,4) kuchyň 0,72*0,5*2+1,6*0,5+1,09*1,1+1,8*1,1+2,1*1,1+1,11*1,1 koupelna 0,6*1,1	26,536 15,412 11,06 8,23 0,66					
28	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	6,72	46,99	315,77	0,0000	0,0003
		1,6*2,1*2	6,72					
63	Podlahy a podlahové konstrukce					11 497,70		0,7263
29	631312	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách pytlovaným potěrem	m3	0,13755	12 265,01	1 687,05	2,5000	0,3439
		1,6*0,72*0,06 koupelna vyrovnání podlahy pod vanou 27,37*0,05*0,05 rhyh po elektro v podlaze	0,06912 0,06843					
30	632411105RT1	Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl. do 5 mm	m2	30,1942	301,50	9 103,55	0,0089	0,2693
		1,8*1,14+0,1*0,69+1,11*0,88 koupelna 2,53*1,28+0,8*0,15+0,6*0,1+0,1*0,8 chodba 3,45*4,73 obyták 3,45*2,11 kuchyň	3,0978 3,4984 16,3185 7,2795					
31	632411150RT1	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm	m2	1,1904	594,00	707,10	0,0950	0,1131
		0,72*1,6-0,6*0,08+0,08*1,08 stupínek sprcha	1,1904					
711	Izolace proti vodě					13 529,55		0,0502
32	711212000RU1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. Primer G (fa Mapei)	m2	11,8907	65,60	780,03	0,0002	0,0025
		1,1904+1,8*1,12+0,1*0,69+0,88*1,11 podlaha 1,6*2+0,72*2*2+0,15*2*2,2 svislá u sprchy 1,2*0,15+2,1*0,15+1,11*0,15+0,88*0,15+0,7*0,15 svislá spodní část u podlahy	4,2522 6,74 0,8985					
33	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Mapelastick (fa Mapei), pružná f	m2	11,8907	532,00	6 325,85	0,0034	0,0404
34	711212601RT2	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)	m	12,04	158,00	1 902,32	0,0003	0,0035
		0,72+0,52+1,09+0,1+0,6+0,88+1,11+2,1+2,52-0,6+1,6 podlaha 0,6*2+0,1*2 u žlabu	10,64 1,4					
35	711212602RT2	Těsnící roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna Mapeband - vnější, vn	kus	10	224,50	2 245,00	0,0001	0,0011
		7 3	7 3					
36	711212611RT2	Těsnící pás do svislých koutů Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)	m	7,35	172,99	1 271,48	0,0003	0,0021
		2,1*3 sprcha 0,15*7	6,3 1,05					
37	711212621R00	Těsnění prostupů těsnící manžetou	kus	1	464,50	464,50	0,0005	0,0005
		1 vyústění odpadu žlábkou	1					

Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
						Celkem/MJ	Celková
38	998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	129,897	4,16	540,37	0,0000	0,0000
	721 Vnitřní kanalizace				8 194,86		0,0580
39	721100010RA0 Oprava potrubí novodur - vsazení odbočky	kus	1	1 002,01	1 002,01	0,0007	0,0007
	1 úprava pro napojení žlabu		1				
40	7211 Montáž odtokového žlabu	kus	1	1 209,00	1 209,00	0,0007	0,0007
41	721213312R00 Žlab odtok.KLASIK,do prostoru,pro dlažbu,dl. 600mm	kus	1	5 835,00	5 835,00	0,0566	0,0566
42	998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	80,4601	1,85	148,85	0,0000	0,0000
	722 Vnitřní vodovod				3 682,38		0,0185
43	722130901R00 Zazátkování vývodu	kus	7	28,70	200,90	0,0001	0,0007
	2+2+1		5				
	2		2				
44	722100010RA0 Přerušení ocelového potrubí, vsazení odbočky, prodloužení u sprchy a k	kus	2	1 718,01	3 436,02	0,0089	0,0178
45	998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	36,3692	1,25	45,46	0,0000	0,0000
	725 Zařizovací předměty				39 900,19		0,0458
46	725119402R00 Montáž předstěnových systémů	soubor	1	1 023,00	1 023,00	0,0000	0,0000
47	725119306R00 Montáž klozetu závěsného	soubor	1	774,01	774,01	0,0009	0,0009
48	55147017 WC Geberit závěsné	kus	1	8 734,44	8 734,44	0,0018	0,0018
49	725219201R00 Montáž umyvadel na konzoly	soubor	1	995,00	995,00	0,0008	0,0008
50	725100001RA0 Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1	5 154,99	5 154,99	0,0187	0,0187
51	725249103R00 Montáž sprchových zástěn	soubor	1	1 505,01	1 505,01	0,0002	0,0002
52	55484439.A Zástěna sprchová posuvná	kus	1	9 146,89	9 146,89	0,0160	0,0160
53	725299101R00 Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	2	174,51	349,02	0,0000	0,0001
	1		1				
	1		1				
54	725292035R00 Držák na toaletní papír	soubor	1	366,49	366,49	0,0003	0,0003
55	725292 Držák na mýdlo	soubor	1	296,00	296,00	0,0006	0,0006
56	725239 Montáž sedátka sklopného	kus	1	374,00	374,00	0,0001	0,0001
57	725291171R00 Sedátko sklopné bílé Novaservis	soubor	1	2 819,99	2 819,99	0,0010	0,0010
58	725819401R00 Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2	soubor	2	155,00	310,00	0,0001	0,0002
	2 umyvadlo		2				
59	725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1	226,51	226,51	0,0000	0,0000
	1 umyvadlo koupelna		1				
60	725823813RT1 Baterie termostatická umyvadlová stojánková	kus	1	1 975,00	1 975,00	0,0012	0,0012
61	725829202R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	1	343,50	343,50	0,0002	0,0002
	1 kuchyň		1				
62	725825815R00 Baterie termostatická dřezová nástěnná	kus	1	1 435,00	1 435,00	0,0010	0,0010
63	725849202R00 Montáž baterií sprchových termostatických	kus	1	419,50	419,50	0,0001	0,0001
64	725849302R00 Montáž držáku sprchy	kus	1	88,60	88,60	0,0000	0,0000
65	725845111R00 Baterie sprchová nástěnná ruční, vč. příslušenství	kus	1	2 287,00	2 287,00	0,0015	0,0015
66	725869204R00 Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40	kus	2	153,50	307,00	0,0002	0,0003
	1 koup. umyvadlo		1				
	1 kuchyň		1				
67	725860109R00 Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1016,D 40	kus	1	239,99	239,99	0,0004	0,0004
68	725800961R00 Oprava prodloužení K 263 G 1/2	kus	6	100,99	605,94	0,0001	0,0005
	6		6				
69	998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	397,7688	0,31	123,31	0,0000	0,0000
	771 Podlahy z dlaždic				6 176,85		0,1376
70	771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby	m2	4,2522	47,70	202,83	0,0002	0,0009
	1,1904+0,88*1,11+0,1*0,69+1,8*1,12		4,2522				

	Kód	Zkrácený popis Rozměr	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Celkem/MJ	Celková
71	771575107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	4,2522	566,00	2 406,75	0,0048	0,0205
72	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotliv.	m2	4,2522	15,00	63,78	0,0000	0,0000
		4,2522		4,2522				
73	59764200	Dlažba keramická	m2	6	300,00	1 800,00	0,0192	0,1152
74	771578011RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	24,14	54,50	1 315,63	0,0000	0,0010
		0,72*2+0,52+1,6+1,8-0,6+1,09+0,1+0,6+0,88+1,11+2,1 vodorovná 2,1*3+1,5*4+0,6*2 svíslá		10,64 13,5				
75	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	57,8899	6,70	387,86	0,0000	0,0000
	775	Podlahy vlysové a parketové				34 242,63		0,3566
76	775542000R00	Položení podložky pod lamelové podlahy	m2	27,0164	29,70	802,39	0,0000	0,0000
		1,28*2,53+0,8*0,1+1*0,1+4,73*3,45+3,45*2,11		27,0164				
77	775542041R00	Podložka Adipan 5,5 mm pod lamelové podlahy	m2	27,4611	103,50	2 842,22	0,0005	0,0143
78	775541400R00	Položení podlah lamelových se zámkovým spojem	m2	27,4611	272,00	7 469,42	0,0000	0,0000
		27,4611		27,4611				
79	61194201	Podlaha plovoucí Vinyl - cena předběžná	m2	30,20721	497,00	15 012,98	0,0110	0,3323
		27,4611*1,1		30,20721				
80	775413030R00	Montáž podlahové lišty na klipy	m	32,74	82,50	2 701,05	0,0000	0,0000
		4,73*2-0,8+0,12*2+3,45*2 3,11*2+3,45*2-0,8 2,53*2-(0,8+0,6)+1,28*2-1,6		15,8 12,32 4,62				
81	611936870	Lišta soklová vč. doplňků - cena předběžná	m	33,6	145,00	4 872,00	0,0003	0,0101
		14*2,4		33,6				
82	998775202R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	%	337,0006	1,61	542,57	0,0000	0,0000
	781	Obklady (keramické)				23 855,25		0,4224
83	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	20,491	47,70	977,42	0,0002	0,0043
		1,6*2,1+0,52*2,1+0,72*2,1*2+0,15*2,1*2+1,09*1,5+0,1*1,5+0,6*1,5 koupelna 0,88*1,5+0,125*0,88+1,11*1,5+2,1*1,5+1,05*1,5 1,8*0,6+0,4*0,8+0,6*0,8 kuchyň		10,791 7,82 1,88				
84	781415016R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm	m2	20,491	590,01	12 089,89	0,0050	0,1018
85	597813663	Obkládačka keramická	m2	25	350,00	8 750,00	0,0126	0,3150
86	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	11,18	64,91	725,69	0,0000	0,0000
		0,6*2+1,5*2+0,1+1,5*2+0,88 koupelna 1,5*2 kuchyň		8,18 3				
87	781497111RS1	Lišta plast ukončovacích k obkladům	m	12,5	36,00	450,00	0,0001	0,0013
88	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	229,9301	3,75	862,24	0,0000	0,0000
	783	Nátěry				5 126,20		0,0077
89	78310	Nátěr zárubní syntetický	kus	3	200,00	600,00	0,0000	0,0000
90	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	19	56,20	1 067,80	0,0001	0,0013
		3,45*2*2+2,6*2		19				
91	783322120R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 1x +1x email	m2	26,4	131,00	3 458,40	0,0002	0,0063
		22*0,3*2*2		26,4				
	784	Malby				6 760,69		0,0187
92	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	89,0854	21,70	1 933,15	0,0001	0,0062
		27,1874+61,898		89,0854				
93	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	89,0854	54,19	4 827,54	0,0001	0,0125
	94	Lešení a stavební výtahy				2 725,00		0,0303
94	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	25	109,00	2 725,00	0,0012	0,0303
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				4 382,39		0,0045
95	953922112R00	Montáž tvarovky větrací spízní	kus	1	41,51	41,51	0,0028	0,0028
96	55364	Mřížka větrací 150x250 mm	kus	1	573,01	573,01	0,0004	0,0004
97	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	31,2686	120,50	3 767,87	0,0000	0,0013

Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
						Celkem/MJ	Celková
	27,0164+4,2522		31,2686				
H99	Ostatní přesuny hmot				1 586,31		0,0000
98	999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,0495	774,00	1 586,31	0,0000	0,0000
M21	Elektromontáže				16 045,56		0,4224
99	210200020RA0 M+D vč. úpravy elektro dle přílohy	kompl	1	13 314,00	13 314,00	0,2994	0,2994
100	210200020RAA Demontáž, montáž a dodávka teplometu	kompl	1	2 731,56	2 731,56	0,1229	0,1229

Celkové náklady:

263 660,16 Kč